
Makita LF1000 stolní a pokosová pila 260mm, 1650W

» Stroje » Pily » Pokosové pily » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 05:45
1/2

Značka Makita 
Kód produktu LF1000 
EAN 0088381063302 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Rychle se mění z křížové pily na stůl. Dávej pozor! Pozor!
Použijte pravou pilovou čepel.
• Vybaveno ochranou proti přetížení.
• Vybaven měkkým startem pro tichý start a konstantní
rychlostí, také pod vyšším zatížením.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-lf1000-stolni-a-pokosova-pila-260mm-1650w-1/1?shop=


Makita LF1000 stolní a pokosová pila 260mm, 1650W

» Stroje » Pily » Pokosové pily » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 05:45
2/2

Popis
Tato pila je vhodná pouze pro úplné řezání dřeva.
Není legálně povoleno odstranit ochranný kryt a
stříkat nůž, a proto není možné vidět drážky nebo
rabaty ve dřevě.
Tato pila je standardní s čepelí pilou, aby byla
schopna oříznout. Pokud chcete použít pilu jako pilu
jako pilu, musíte namontovat pravou pilovou čepel.
Uživatelské výhody
• Rychlá přemena ze stolní na pokosovou pilu a
naopak
• Otočný stůl nastavitelný doleva a doprava až o 45°
• Pokosové řezy vlevo a vpravo od 0 do 45°
• Přesné přímé, pokosové a úkosové řezy
• Stůl stroje je vyrobený z odolného hliníkového
odlitku

Rozsah dodávky
• Pilový kotouč (B-09020)

• Prachový vak (122523-9)
• Vedení komplet (122729-9)
• Úhlový adaptér (122730-4)

• Vodorovná svorka (122728-1)
• Sada pro odsávání (122732-0)

• Kryt listu (123104-2)
• Odsávací adaptér (762001-3)

• Klíč (JM23100197)
• Měrka nastavení pokosu (419043-5)

 

Parametry
Průměr 260 mm 
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 1650 W 


